
  
ČČ  ÍÍ  SS  LL  OO  VV  ÁÁ  NN  ÍÍ  

  

PP  OO  ZZ  II  CC  

  

KK  OO  NN  SS  TT  RR  UU  KK  ČČ  NN  ÍÍ  CCHH  

  

PP  RR  VV  KK  ŮŮ  

  

  

ČČ  EE  SS  KK  ÝÝ      TT  ĚĚ  ŠŠ  ÍÍ  NN  
  

  

 

 

 

 



 

 

 

1. ÚVOD 

 

Stávající pasport spravovaného zařízení obsahuje popis spravovaného zařízení s využitím 

konstrukčních prvků. Pro dodržení zásad aktualizace Pasportu je zpracován následující 

systém číslování pozic konstrukčních prvků:  

 
 

 



 

 

Pozn.: 

- přisvícení přechodu umístěné na výložníku upevněném na stožáru je zařízení 

PŘECHOD, tzn. číslování se provádí samostatně a tudíž opět od pozice č. 1 

- obdobně to platí i o ostatních zařízeních, jako např. HODINY apod. 

 

Určení pozice VÝLOŽNÍKŮ: 

- výložník na vrchu stožáru má pozici č.1, při teoreticky možném umístění druhého 

výložníku má tento výložník pozici č.9 

- Výložník chodeckých svítidel má pak pozici č.17, dále č.18 atd. 

(tzn., že výložník má pouze tyto hodnoty pozice: č. 1, 9, 17 nebo větší) 

 

Určení pozice SVÍTIDEL: 

- První svítidlo od severu směrem východ a dále jih a západ má pozici č.1, další pak 

č.2 atd. 

- V případě vrcholového svítidla má toto vrcholové svítidlo pozici č.1, svítidla na 

výložnících pak počítáno od severu na východ, jih a západ pozice č.2, dále č.3 atd. 

- V případě druhého výložníku (pozice č.9) začíná první svítidlo od severu směrem 

na východ, jih, západ od pozice č.9, další pak č.10 atd. 

- V případě chodeckého svítidla má první svítidlo od severu směrem na východ, jih, 

západ pozici č.17, další pak č.18 atd. 

(tzn., chodecké svítidlo má vždy pozici č.17 nebo větší) 

 

Určení pozice VÝZBROJE: 

 - pozici č. 1 má výzbroj, do které jsou přivedeny přívodní silové kabely 

 - pozici č. 2 má výzbroj, do které jsou přivedeny kabely pro ovládání ZM 

 

Určení pozice OVLÁDÁNÍ: 

 - pozici č.1 mají roční spínací hodiny RSH 

 - pozici č.2 má přijímač signálu DCF 


